

Reparatii capitale a strazilor din s. Sadaclia, rnul Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 949 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str, Livezilor 400m*4m=1600m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,0000	100,3 0,0	1 605,1 0,0
2	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	16,0000	8 892,8 335,8	142 284,1 5 372,8
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	58,5 0,0	2 340,8 0,0
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,8000	440,8 0,0	352,6 0,0
		Total Str, Livezilor 400m*4m=1600m2 Inclusiv salariu				146 582,6 5 372,8
		2. Str,1 Mai 250m*4m=1000m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,0000	100,3 0,0	1 003,2 0,0
6	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	10,0000	8 892,8 335,8	88 927,5 3 358,0

1	2	3	4	5	6	7
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	58,5 0,0	2 340,8 0,0
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,5000	440,8 0,0	220,4 0,0
		Total Str,1 Mai 250m*4m=1000m2 Inclusiv salariu				92 491,9 3 358,0
		3. Str. Iskra 400m*4m=1600m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	100,3 0,0	1 203,8 0,0
10	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	12,0000	8 892,8 335,8	106 713,0 4 029,6
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	58,5 0,0	2 340,8 0,0
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,8000	440,8 0,0	352,6 0,0
		Total Str. Iskra 400m*4m=1600m2 Inclusiv salariu				110 610,2 4 029,6
		4. Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,2000	100,3 0,0	1 023,3 0,0
14	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	10,2000	8 892,8 335,8	90 706,3 3 425,2
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	58,5 0,0	2 340,8 0,0
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,6800	440,7 0,0	299,7 0,0
		Total Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2				94 370,1 3 425,2

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5. Str. Gorichii 220m*3m=660m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,6000	<u>100,3</u> 0,0	<u>662,1</u> 0,0
18	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	6,6000	<u>8 892,8</u> 335,8	<u>58 692,2</u> 2 216,3
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	<u>58,5</u> 0,0	<u>2 340,8</u> 0,0
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,4400	<u>440,9</u> 0,0	<u>194,0</u> 0,0
		Total Str. Gorichii 220m*3m=660m2 Inclusiv salariu				61 889,1 2 216,3
		6. Str. Fintinilor 150m*3m=450m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	<u>100,3</u> 0,0	<u>451,4</u> 0,0
22	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	4,5000	<u>8 892,8</u> 335,8	<u>40 017,4</u> 1 511,1
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	<u>58,5</u> 0,0	<u>2 340,8</u> 0,0
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,3000	<u>440,7</u> 0,0	<u>132,2</u> 0,0
		Total Str. Fintinilor 150m*3m=450m2 Inclusiv salariu				42 941,8 1 511,1
		7. Str. Frunze 350m*3m=1050m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	<u>100,3</u> 0,0	<u>1 053,4</u> 0,0
26	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	10,5000	<u>8 892,7</u> 335,8	<u>93 373,8</u> 3 525,9

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm				
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,0000	58,5 0,0	2 340,8 0,0
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,7000	440,9 0,0	308,6 0,0
		Total Str. Frunze 350m*3m=1050m2 Inclusiv salariu				97 076,6 3 525,9

		Total	lei	645 963
		Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	5 625
		Cheltuieli directe	100,00 +	651 588
		Cheltuieli de Regie	14,50 %	94 480
		Total	100,00 +	746 068
		Beneficiu	6,00 %	44 766
		Total	100,00 +	790 834
		TVA	20,00 %	158 166
		Total deviz: Inclusiv salariu		949 000 23 439

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii capitale a strazilor din s.
Sadacalia, rnul Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str, Livezilor 400m*4m=1600m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
2	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,8 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,5 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
4	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			440,8 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,8
		2. Str,1 Mai 250m*4m=1000m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
6	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,8 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,5 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
8	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2	1 km			440,8

1	2	3	4	5	6	7
		trecheri: cu autogreder				0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,8
		3. Str. Iskra 400m*4m=1600m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
10	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,8 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,5 0,0
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			440,8 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,8
		4. Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
14	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,8 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,5 0,0
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			440,7 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,7
		5. Str. Gorichii 220m*3m=660m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
18	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			8 892,8

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=12 cm				335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru și înapoi	1 km			58,5 0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
20	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			440,9 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,9
		6. Str. Fintinilor 150m*3m=450m2				
21	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
22	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,8 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru și înapoi	1 km			58,5 0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
24	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			440,7 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,7
		7. Str. Frunze 350m*3m=1050m2				
25	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,3 0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,3
26	DI134 K=0,8	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=12 cm	100m2			8 892,7 335,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	335,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	376,00	5 685,1
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	376,00	451,2
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	376,00	300,8
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	48,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	55,7
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	25,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	92,9
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	492,8
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 192,4

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	119,2
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	1 100,00	93,3
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,5 ----- 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,5
28	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			440,9 ----- 0,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	760,00	440,9

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatii capitale a strazilor din s. Sadaclia, rnul Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 949 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,8496	84,97	23 438,9
		Total manopera				23 439

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,8400	60,00	3 350,4
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,8400	376,00	20 995,9
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 055,3760	376,00	396 821,3
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	83,7600	376,00	31 493,7
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	167,5200	23,21	3 888,1
		Total materiale de construcții				456 549

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,4476	760,00	1 860,1
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,1189	760,00	25 170,4
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,3264	550,00	83 229,5
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,5408	550,00	34 397,5
5.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,4067	450,00	6 483,1
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,9191	1 100,00	6 511,1
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,1177	360,00	8 322,3
		Total utilaje de construcții				165 975

Total	lei	645 963
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	5 625
Cheltuieli directe	100,00 +	651 588
Cheltuieli de Regie	14,50 %	94 480
Total	100,00 +	746 068
Beneficiu	6,00 %	44 766
Total	100,00 +	790 834
TVA	20,00 %	158 166

Total deviz:

949 000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)